
 

野村プレミアムブランズ株式会社 

マクラーレンストローラー ヒンジカバー無償配布についてのお知らせ 

 

お客様各位 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社の取引先であります野村プレミアムブランズ株式会社様から、マクラー

レンストローラーのヒンジカバーの無償配布に関する発表が行なわれました。 

この発表を受け、対象製品をご使用になられているお客様へのご案内にご協力させて

いただくため、野村プレミアムブランズ株式会社様の発表内容をご案内させていただ

きます。 

お心当たりのあるお客様には、お手数ではございますが、告知文に記載の受付先に

お問い合わせいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

平成 21 年 11 月 17 日 

 

日本トイザらス株式会社 



【発送受付開始】

受付をいただきましたお客様より随時発送をさせていただきます。なお、配送には受付後7日から10日ほどの
お時間をいただきますが、初期においては受付が大変込み合うことが予想され、若干の遅れが生じる可能性がご
ざいますことをご了承下さい。
インターネット受付、電話受付の際にストローラー本体に記載があるロット番号をご確認させていただ
いております。受付時には大変お手数ですが、お手元にストローラー本体をご用意ください。

【指を挟む恐れのある該当箇所】

【ヒンジカバーの装着方法】
　
エルボージョイント部分を常時覆うカバーとなります。装着したままでストローラーの開閉ができます。

この度は、ご迷惑ご心配をお掛け致しました事に対し、お詫び申し上げます。

日本市場におきましては、他国に先駆けまして、取扱説明書並び本体に貼付致しました警告シールにて、
消費者の皆様に正しいご使用方法並びに注意喚起を行って参りました。
取扱説明書に従って正しくご使用いただければ、安全にお使いいただける製品でございますが、さらな
るお客様の安全確保のため、上記のヒンジカバーを提供させて頂くことに致しました。

引き続きお客様におかれましても、取扱説明書の使用上の注意をお守りいただき、安全にご利用いただ
きますようお願い申し上げます。

インターネット受付

電話受付

http://maclaren.jp/topics/freecover_news.html

野村プレミアムブランズ株式会社　カスタマー対応窓口

０１２０－７９４－７８７　
9:00～17:00 (2009 年 12 月 28 日まで無休 )

ストローラー開閉時のご注意

取扱方法につきましてはヒンジカバーに同封されている取扱説明書をご確認ください。

ストローラーを開閉するときは、お子様がストロー
ラーに触れないよう安全な場所に遠ざけてください。
ストローラーに触れていると、手や指などをはさみ重
大なケガをします。特に、上記の画像部分（エルボー
ジョイント）には十分注意をしてください。

ストローラー開閉時 走行時

平成 21年 11月 17日（火）　9：00～

平成21年 11月 16日
野村貿易株式会社

野村プレミアムブランズ株式会社
お客様各位

マクラーレンストローラー
ヒンジカバー無償配布についてのお知らせ

平素はマクラーレン製品に格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、平成21年11月10日付で米国マクラーレン社が発表いたしました「製品安全予防措置」をうけ、日本
市場におきましてもマクラーレン正規販売店を通じて販売致しました製品について、米国マクラーレン社と同様
の「ヒンジカバー」を無償配布させていただきます。

【無償配布 対象機種】2002年より野村貿易株式会社が輸入・販売した以下のマクラーレン社製ストローラー

・クエストスポーツ /モッド
・マクラーレンスポート
・トライアンフ
・ヴォロー
・デイトリッパー

・テクノXT
・テクノクラシック
・ヴォーグ
・ライダー
・クエストインテグラル

・ツイントライアンフ
・ラリーツイン
・ツイントラベラー

・CF６５０６
・グローバルバギー
・ゴールデンバギー

・ケイト・スペードライダー
・ケイト・スペードクエスト
・クエストミナペルフォネン
・ジューシークチュールライダー
・クエストブッチャーストライプ
・クエストキャス・キッドソン



【発送受付開始】

受付をいただきましたお客様より随時発送をさせていただきます。なお、配送には受付後7日から10日ほどの
お時間をいただきますが、初期においては受付が大変込み合うことが予想され、若干の遅れが生じる可能性がご
ざいますことをご了承下さい。
インターネット受付、電話受付の際にストローラー本体に記載があるロット番号をご確認させていただ
いております。受付時には大変お手数ですが、お手元にストローラー本体をご用意ください。

【指を挟む恐れのある該当箇所】

【ヒンジカバーの装着方法】
　
エルボージョイント部分を常時覆うカバーとなります。装着したままでストローラーの開閉ができます。

この度は、ご迷惑ご心配をお掛け致しました事に対し、お詫び申し上げます。

日本市場におきましては、他国に先駆けまして、取扱説明書並び本体に貼付致しました警告シールにて、
消費者の皆様に正しいご使用方法並びに注意喚起を行って参りました。
取扱説明書に従って正しくご使用いただければ、安全にお使いいただける製品でございますが、さらな
るお客様の安全確保のため、上記のヒンジカバーを提供させて頂くことに致しました。

引き続きお客様におかれましても、取扱説明書の使用上の注意をお守りいただき、安全にご利用いただ
きますようお願い申し上げます。

インターネット受付

電話受付

http://maclaren.jp/topics/freecover_news.html

野村プレミアムブランズ株式会社　カスタマー対応窓口

０１２０－７９４－７８７　
9:00～17:00 (2009 年 12 月 28 日まで無休 )

ストローラー開閉時のご注意

取扱方法につきましてはヒンジカバーに同封されている取扱説明書をご確認ください。

ストローラーを開閉するときは、お子様がストロー
ラーに触れないよう安全な場所に遠ざけてください。
ストローラーに触れていると、手や指などをはさみ重
大なケガをします。特に、上記の画像部分（エルボー
ジョイント）には十分注意をしてください。

ストローラー開閉時 走行時

平成 21年 11月 17日（火）　9：00～

平成21年 11月 16日
野村貿易株式会社

野村プレミアムブランズ株式会社
お客様各位

マクラーレンストローラー
ヒンジカバー無償配布についてのお知らせ

平素はマクラーレン製品に格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、平成21年11月10日付で米国マクラーレン社が発表いたしました「製品安全予防措置」をうけ、日本
市場におきましてもマクラーレン正規販売店を通じて販売致しました製品について、米国マクラーレン社と同様
の「ヒンジカバー」を無償配布させていただきます。

【無償配布 対象機種】2002年より野村貿易株式会社が輸入・販売した以下のマクラーレン社製ストローラー

・クエストスポーツ /モッド
・マクラーレンスポート
・トライアンフ
・ヴォロー
・デイトリッパー

・テクノXT
・テクノクラシック
・ヴォーグ
・ライダー
・クエストインテグラル

・ツイントライアンフ
・ラリーツイン
・ツイントラベラー

・CF６５０６
・グローバルバギー
・ゴールデンバギー

・ケイト・スペードライダー
・ケイト・スペードクエスト
・クエストミナペルフォネン
・ジューシークチュールライダー
・クエストブッチャーストライプ
・クエストキャス・キッドソン


